

Camille Brinch Jewellery ApS
Søren Frichs Vej 42R, 8230 Åbyhøj

Årsrapport

2025

CVR-nr. 39 54 14 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2026.

Camille Brinch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camille Brinch Jewellery ApS
Søren Frichs Vej 42R
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 39 54 14 24
Stiftet: 4. maj 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Mærsk Duedahl Klebe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Camille Brinch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, produktion og salg af smykker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold udover nedenstående.

2025 har været et stærkt år for selskabet med markant vækst og et væsentligt løft i omsætning såvel som indtjening. Bruttofortjeneste udgør 14.019 t.kr., og det ordinære resultat efter skat udgør 4.922 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som meget tilfredsstillende.

Den positive udvikling skyldes, at selskabet er begyndt at høste en del af udbyttet af en række af de investeringer, der blev lavet i 2024 og 2025. Selskabet har realiseret vækst på tværs af samtlige salgskanaler, samtidig med at der er arbejdet med at standardisere og skalere forretningsgange på tværs af virksomheden.

I løbet af året har selskabet haft særligt fokus på følgende initiativer:

Vækst i samtlige salgskanaler

Selskabet har styrket salget i alle kanaler gennem øget brandtilstedeværelse og kommerciel eksekvering på tværs af hele kunderejsen.

Sortiments- og produktmixoptimering

Produktmixet er optimeret med fokus på hero- og marginprodukter. Halvdelen af alle varer i det aktive sortiment er blevet udfaset. Dette har bidraget til et mere fokuseret sortiment, forbedret styring af kampagner og understøttelse af indtjeningspotentialet.

Effektivisering og organisatorisk modenhed

2025 har været præget af overgangen fra start-up til scale-up. Selskabet har i den forbindelse arbejdet med prioriteringer, processer og performanceopfølgning for at understøtte en fortsat profitabel vækst. Der vil fortsat være fokus på at styrke fundamentet for fremtidig skalerbar vækst.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at fastholde fokus på profitabel vækst og fortsat styrkelse af den samlede forretning. Selskabet vil have fokus på nye markeder og operationel robusthed for at understøtte en skalerbar forretningsmodel i en verden med volatile udsving i råvarepriserne.

Særlige risici

Selskabets aktiviteter kan påvirkes af udsving i råvarepriser, valutakurser samt eksterne leverandør- og produktionsomkostninger. Ledelsen har løbende fokus på risikostyring, især i lyset af de store udsving, der har været i råvarepriserne i 2025 og som fortsat forventes at præge markedet i 2026. Der er allerede foretaget mitigerende tiltag mod de store udsving i råvarepriserne og det vil fortsat have ledelsens fulde opmærksomhed i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	14.016.665	5.964.269
1 Personaleomkostninger	-7.072.216	-4.976.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-89.067</u>	<u>-119.576</u>
Driftsresultat	6.855.382	868.660
Andre finansielle indtægter	42.137	12.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-507.081</u>	<u>-449.300</u>
Resultat før skat	6.390.438	432.210
3 Skat af årets resultat	<u>-1.468.403</u>	<u>-110.567</u>
Årets resultat	<u>4.922.035</u>	<u>321.643</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.461.000	0
Overføres til overført resultat	<u>2.461.035</u>	<u>321.643</u>
Disponeret i alt	<u>4.922.035</u>	<u>321.643</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	65.157	73.301
Immaterielle anlægsaktiver i alt	65.157	73.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.007
Indretning af lejede lokaler	13.366	91.282
Materielle anlægsaktiver i alt	13.366	94.289
Deposita	272.624	270.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	272.624	270.400
Anlægsaktiver i alt	351.147	437.990
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	273.371	497.039
Fremstillede varer og handelsvarer	3.437.746	3.057.081
Forudbetalinger for varer	785.230	169.514
Varebeholdninger i alt	4.496.347	3.723.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.991.928	797.625
Udskudte skatteaktiver	18.477	613.387
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.958
Andre tilgodehavender	255.298	251.059
Periodeafgrænsningsposter	91.828	96.709
Tilgodehavender i alt	3.357.531	1.771.738
Likvide beholdninger	11.590.692	3.829.356
Omsætningsaktiver i alt	19.444.570	9.324.728
Aktiver i alt	19.795.717	9.762.718

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overført resultat	5.849.758	3.388.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.461.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>8.394.091</u>	<u>3.472.056</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	987.858	987.858
Deposita	52.500	52.500
Anden gæld	<u>198.808</u>	<u>191.714</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.166</u>	<u>1.232.072</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.111.729	722.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.324.095	927.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.911	568.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288	288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	873.493	0
Anden gæld	6.842.000	2.682.373
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.944</u>	<u>157.579</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.162.460</u>	<u>5.058.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.401.626</u>	<u>6.290.662</u>
Passiver i alt	<u>19.795.717</u>	<u>9.762.718</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	83.333	3.067.080	0	3.150.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.643</u>	<u>0</u>	<u>321.643</u>
Egenkapital 1. januar 2025	83.333	3.388.723	0	3.472.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.461.035</u>	<u>2.461.000</u>	<u>4.922.035</u>
	<u>83.333</u>	<u>5.849.758</u>	<u>2.461.000</u>	<u>8.394.091</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.660.133	4.479.679		
Pensioner	331.562	401.145		
Andre omkostninger til social sikring	<u>80.521</u>	<u>95.209</u>		
	<u>7.072.216</u>	<u>4.976.033</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>507.081</u>	<u>449.300</u>		
	<u>507.081</u>	<u>449.300</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	819.412	-12.958		
Årets regulering af udskudt skat	594.910	123.525		
Beregnet tillæg	<u>54.081</u>	<u>0</u>		
	<u>1.468.403</u>	<u>110.567</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	987.858	0	987.858	0
Deposita	52.500	0	52.500	52.500
Anden gæld	<u>198.808</u>	<u>0</u>	<u>198.808</u>	<u>198.808</u>
	<u>1.239.166</u>	<u>0</u>	<u>1.239.166</u>	<u>251.308</u>

Noter**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.992
Materielle anlægsaktiver	13

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camille Brinch Holding ApS, CVR-nr. 39545675, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
